СОВЕТ

депутатов Советского городского округа Ставропольского   края первого созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2017 г.                                                                                      № 38
г. Зеленокумск

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии Администрации Нинского сельсовета  Советского района Ставропольского края

Руководствуясь статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017г. № 12 «О вопросах правопреемства», Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Нинского сельсовета Советского района Ставропольского края №28 от 25 июля 2017г. «О ликвидации Администрации Нинского сельсовета Советского района Ставропольского края», изложив его в новой редакции:
СОСТАВ

ликвидационной комиссии Администрации Нинского сельсовета

 Советского района Ставропольского края

1. Шаламов Алексей Васильевич   -  заместитель главы администрации

Нинского сельсовета, руководитель комиссии

Члены комиссии:

2. Киреева Галина Яковлевна

- заместитель главы администрации

  Нинского сельсовета

3. Кузьминова Елена Николаевна   -  ведущий специалист администрации

   Нинского сельсовета

2. Настоящее решение вступает в силу с 20 декабря 2017 года, но не ранее даты государственной регистрации администрации Советского городского округа Ставропольского края в качестве юридического лица и  подлежит на  официальном Интернет-Портале Советского муниципального района Ставропольского края в разделе Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края на странице «официальное обнародование муниципальных нормативных правовых актов», а также посредством размещения для ознакомления в  муниципальных библиотеках Советского района.

Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края первого созыва                                               В.П. Немов